
Stránka 1 z 3 
 

V Ý T A H   Z E  Z Á P I S U  ze zasedání zastupitelstva města Hostomice č. 6/2015 
konaného dne 5. května 2015 od 17,00 hod. 
v zasedací místnosti radnice v Hostomicích 

 
Přítomni:  V. Zachoval, J. Synek, V. Šťáhlavský, V. Maršálek, p. Lefner. P. Bomba, p. Kubišta 
Omluveni: J. Mičan, p. Ulrich,  
 
 

1) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
 
 

Usnesení č. 6/2015-1: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje:  
orgány schůze: 

návrhová komise: V. Maršálek, V. Zachoval 
zapisovatel: L.Hejbalová 
ověřovatelé zápisu: V. Šťáhlavský, Kubišta 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

2) Schválení programu 
 

Usnesení č. 6/2015-2: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: program veřejného zasedání. 
 

 Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
3) Schválení úvěrové smlouvy na akci “Kanalizace  a  vodovod Hostomice – Bezdědice – Radouš, 

zrušení  ČOV  Hostomice  a  nová ČOV  Radouš“ 
 
 

Usnesení č. 6/2015-3: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 
uzavření úvěrové smlouvy č. 10593/15/LCD na 15 000 000 Kč s obdobím platnosti úrokové sazby na 10 
let, přičemž úroková sazba pro první období platnosti úrokové sazby činí 0,99 % ročně. Smlouvu 
zastupitelstvo schvaluje za účelem financování projektu “Kanalizace  a  vodovod Hostomice – 
Bezdědice – Radouš, zrušení  ČOV  Hostomice  a  nová ČOV  Radouš“.  Úvěr se schvaluje s 20-letou 
splatností. 
 

 
 

 Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

 
4) Schválení rozpočtové opatření č.3/2015 

 
 

Usnesení č. 6/2015-4: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 
Rozpočtové opatření č. 3/2015. 

 Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
5) Mlatová plocha pod poštou – schválení záměru 

 
 

Usnesení č. 6/2015-5: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 



Stránka 2 z 3 
 

zadat projektové práce a zpracování výkazu výměr na mlatovou plochu pod poštou na Tyršově náměstí 
v Hostomicích a následně provést rychlé poptávkové řízení za účelem porovnání nabídkové ceny. 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

6) Zrušení asfaltové silnice v horní části parku - schválení záměru  
 
 

Usnesení č. 6/2015-6: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 

záměr zrušit asfaltovou cestu v horní části parku za orientační nabídkovou cenu 350 000 Kč bez DPH 
s tím, že součástí ceny je: odstranění asfaltové plochy včetně podkladních vrstev a ekologické likvidace 
materiálů, zřízení mlatové cesty a zatravněné zelené plochy včetně podkladních vrstev, veřejné osvětlení 
(podzemní vedení + 2 ks lamp), lavička, 2 ks odpadkových košů, obruby kolem mlatu a další potřebné 
obruby. Akce bude zahájena zadáním projekčních prací pro zrušení řešené asfaltové cesty. 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 

 
7) Zkapacitnění parkovacích stání před lékárnou – schválení záměru, ceny za PD a orientační 

nabídkové ceny 
 

Usnesení č. 6/2015-7: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje:  
 

 
zkapacitnění parkovacích stání před zdravotnickým zařízením, č.p. 225 (2 x ordinace + lékárna) dle 
návrhu architekta, dále schvaluje zadání projekčních prací ve výši 8 200 Kč firmě Studio Anarchitekt 
s.r.o. (architekt řešeného projektu), dále orientační cenu za provedení stavební změny dle předloženého 
schématu ve výši 101 148 Kč bez DPH.  

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 
 

8) Schválení ceny za projekt přípojky kanalizace a vodovodu k připojovaným nemovitostem 
v Bezdědicích a Radouši 
 

 
Usnesení č. 6/2015-8: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje:  
 

celkovou cenu projektu včetně projednání a správního poplatku za vydání ÚS (tzn. projektová 
dokumentace pro územní souhlas vodovodní a kanalizační přípojky včetně vyjádření dotčených orgánů a 
správců sítí k podání žádosti, projednání plánovacích smluv na přípojky s jednotlivými majiteli 
připojovaných nemovitostí, správní poplatek za vydání územního souhlasu stavebním úřadem) ve výši 
3 955 Kč včetně DPH. 

 
 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
9) Různé 

 
 

 
10) Diskuze 

 
 



Stránka 3 z 3 
 

 
Starosta ukončil veřejné zasedání v 20:15 hod. 

 
 

 


